ZUCKEREGGA

‘BODYSUGARING-

Preisliste

gultig ab 1. Februar 2023

Fur Sie

halbe Beine (bis und mit Knie)
ganze Beine

Bikini Lines

Bikini Lines plus

Bikini Brazilian
Achseln

ganze Arme

halbe Arme
Augenbrauen
Oberlippe

Kinn/ Wange (pro 5 min)

halbes Gesicht
(Kinn, Wange & Oberlippe)

51.-

80.-

33.-

42.-

63.-

30.-

57.-

40.-

30.-

25.-

48.-

FGr Ihn

15 min (ca. Nacken) 33.-
30 min (ca. Rucken light) 63.-
40 min (ca. Brust & Bauch) 80.-
50 min (ca. Rucken komplett) 90.-
60 Min (Kkombibehandiung) 108.-
je 10 min (nach 60 min) 14.-
Augenbrauen (solo) 30.-

Preise in Schweizer Franken
Anderungen vorbehalten

www.zuckereggae.ch
hallo@zuckereggae.ch
076 32810 75



